
ZARZĄDZENIE NR 1122/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  13 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka umowy dzierżawy z Zakładem 
Energetycznym Kraków S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla 
Niesłyczących im. Janusza Korczaka z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowej 19 
z Zakładem Energetycznym Kraków S.A. z siedzibą przy ul. Dajwór 27 umowy dzierżawy na 
okres 10 lat części nieruchomości o pow. 463 m2 oznaczonej jako działki nr 219/3 
o pow. 0,4756 ha. oraz nr 219/2 o pow. 0,4211 ha. objętej Kw. 290542 stanowiącej własność 
Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu a pozostającej w trwałym zarządzie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno Wychowawczego dla Niesłyszących. Wydzierżawienie nieruchomości 
następuje na cele użytkowania istniejącej na nieruchomości stacji transformatorowej oraz 
zapewnienia do tej stacji drogi dojazdowej.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


